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Katsastus con-ast Autotohtori®

Ajoneuvon tiedot Tarkastuskohteet 21.10.2025
Asema A-Katsastus Vantaa-Koivuhaka Mékituvantie Osoite Makituvantie 3, 01510 Vantaa
Tarkastaja Arto Savenius Aseman puhelinnumero 0753232222
Ajoneuvon merkki Mercedes-Benz EQC 400 4MATIC Farmari (AC) 5ov
Valmistenumero W1K2938901F033506 Kayttoonottopaiva 16.08.2021
Matkamittarin lukema 25608km Kéayttévoima Sahko

Arviointi 1 = Kunnossa 2 = Tyydyttavassa kunnossa 3 = Korjauksen tarpeessa

Lisatiedot
Paikkapullo 9/2026.

Kayttojarrut Vasen Oikea Ero Sallittu Urasyvyys (mm) Vasen Oikea
Etuakseli 3,2 3,1 3 30 % Talvirengas (kitka) Etuakseli 7,0 7,0
) Taka-akseli 75 7,5
Taka-akseli 3,0 3,0 0 30 % )
Keséarengas Etuakseli 6,5 6,5
Seisontajarru 1,6 1,6 0 70 % Taka-akseli 7.0 7,0
Rengaspaineet (bar) Vasen Oikea
Talvirengas (kitka) Etuakseli 2,7 2,7
Taka-akseli 2,7 2,7
Keséarengas Etuakseli
Taka-akseli
1. Ajoneuvon yleistiedot
1.1 Asiapaperit . D 1.5 Rekisterimerkinnat @ D
Huolto, Huolto tekemitté, B1-huolto tekematta. . S
1.2 Seuraava maéraaikaiskatsastus vimeistaéan 16 Rekisterikilpi (©) D
16.08.2027 17 Huolto ® 0
13 Valmistenumero @ D 1.8  Huollon ajankohta
1.4 Valmistajan kilpi @ D
2. Moottori ja sen apulaitteet
; 2.4 Latausjarjestelma
2.1  Moottori
L @ D 2.5 Latausjannite
2.2 Kaynti v
2.3 Kaynnistyvyys
2.6 Jaahdytysjarjestelma @ D
2.7 Jaahdytysnesteen pakkaskestéavyys
-40 °C
3. Ymparistohaitat
3.1 Bensiinimoottorin pakokaasumittaus 3.2 Dieselmoottorin pakokaasumittaus
3.3  Sisainen valvontajarjestelma (OBD)
4, Jarrujarjestelma
4.1 Kayttdjarru @ D 4.5 Ajonvakautusjarjestelma @ D
PP ot 4.6  Jarrunesteen kiehumispiste
4.2 Kayttojarrun dynamometritesti
® D +237°C
4.3 Seisontajarru @ D 4.7  Jarrupalojen kunto @ D
4.4  Seisontajarrun dynamometritesti O) D 4.8 Jarmuneste o) D
4.9 Jarrulevy @ D
5. Voimansiirtolaitteet
5.1  Kytkimen toiminta 5.3  Veto-ja nivelakselit ® 0O
5.2 Vaihteiston toiminta o
5.4  Vetopyodraston kunto
6. Akselistot, pyorat ja jousitus
6.1 Etuakselisto @ D 6.3  Jousitus ja iskunvaimennus @ D
6.2 Taka-akselisto @ D 6.4 Renkaat ja vanteet @ D
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7.1

8.1
8.2
8.3
8.4

9.1
9.2
9.3
9.4
9.5
9.6
9.7
10.
10.1
10.2
10.3
10.4
10.5
11.

111
11.2

Ohjauslaitteet

Ohjausnivelet ja -tangot

Alusta ja kori
Kori
Runko
Akseliston kiinnityspalkit
Pakoputkisto

Valaisimet ja sahkolaitteet
Ajovalo
Lahivalo
Kaukovalo
Etuvalo
Suuntavalo
Takavalo
Jarruvalo
Koeajo ja ndkyvyys
Koeajo
Tuulilasi ja puhdistuslaitteet
Lammitys- ja huurteenpoistolaitteet
Peilit
Muut ikkunat
Muut laitteet ja varusteet

Turvavyét ja -varusteet

Kytkentalaitteet
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7.2

8.5
8.6

8.7
8.8

9.8
9.9
9.10
9.11
9.12
9.13

9.14

10.6
10.7
10.8
10.9

10.10

11.3

114

Ohjausvaihde

Polttoainesailio, -putket ja -letkut
Alustan kotelot ja pohjalevy

Alustan suojaus

Alustan suojamuovi

Rekisterikilven valo

Heijastin ja heijastavat pinnat
Hatavilkut

Lisavalot

Muut valot ja valaistut kilvet
Aanimerkinantolaite

Akku ja johtimet

Korin sisustus

Hallintalaitteet, merkkivalot ja ilmaisimet
Lukkolaite, luvattoman kaytén esto
Nopeusmittari ja ajopiirturi

Muut mittarit

Varoituskolmio

Radio ja audiolaitteet
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Tarkastus on suoritettu katsastusaseman kaytossa olevilla laitteilla, ajoneuvon rakenteita ja osia purkamatta. Rakenteet on tarkastettu ilman

erikoislaitteita ja OBD —testilaitetta on kaytetty ainoastaan ajoneuvojen pakokaasujarjestelmén diagnosointiin ja siihen liittyvien vikakoodien

lukemiseen. Tarkastettavaa ajoneuvoa on verrattu normaalikuntoiseen ja normaalisti kuluneeseen samanmerkkiseen ja -ikdiseen ajoneuvoon.
Tarkastettava kohde on arvosteltu aina kunnossa olevaksi, ellei siind ole normaalista poikkeavaa kulumista tai vikaa. Sellainen vika tai kuluminen,
joka aiheuttaisi maaraaikaiskatsastuksessa vikamerkinnén, on arvosteltu korjauksen tarpeessa olevaksi. Tarkastuksessa ei ole erikseen tarkastettu

hybridi- tai s@hkdajoneuvojen niitd séhkdjarjestelmid, jotka vaativat séhkotyoturvallisuusstandardin (SFS6002) mukaisen patevyyden.

Asiakas saa tarkastuksesta tarkastusraportin. Tarkastusraportti on A-Katsastuksen omaisuutta ja se voi niin halutessaan hyddyntaa tarkastusraporttia

ja siina olevia tietoja muussa liiketoiminnassaan ilman asiakkaan erikseen antamaa suostumusta. A-Katsastus vastaa palvelussa mahdollisesti

olevasta virheesta. Korvausvastuu rajoitettu kuitenkin enintdan palvelun hintaan.
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